様式第５号(第８条関係)

高齢者日常生活用具購入費助成事業者登録申請書

年  月  日

 久喜市長    あて

                    事業所

                    所在地

                    代表者

 下記のとおり事業者登録の承認を受けたいので申請します。

記

事業所

名称

所在地

代表者氏名

連絡先

取扱事業内容

(添付書類 )

●事業者の事業運営状況の分かる書類 (定款・決算書等 )